1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить штатное расписание управления образования 

Администрации города Когалыма на 01.10.2023 в количестве 23 (двадцать три) 

штатных единицы, с месячным фондом должностных окладов 266 886 (двести 

шестьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят шесть) рублей согласно 

приложению к настоящему распоряжению, в том числе по разделам: 

- Раздел I. «Работники, замещающие муниципальные должности и 

должности муниципальной службы», в количестве 19 (девятнадцать) штатных 

единиц с месячным фондом должностных окладов 218 494 (двести 

восемнадцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля; 

- Раздел II. «Работники, осуществляющие техническое и иное 

обеспечение деятельности управления образования Администрации города 

Когалыма», в количестве 4 (четыре) штатных единицы с месячным фондом 

должностных окладов   48 392 (сорок восемь тысяч триста девяносто два) 

рубля.». 

1.2. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему распоряжению. 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

от 14.11.2023 

№ 11-Вн-1188